ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Nastro da imballo FABO in carta gommata
naturale rinforzata avana mm 60x100 m

CK293417

Nastro in carta gommata naturale rinforzata
8015206218434

FABO

465 AVANA

CF

Confezione
10

60

8.395

16384

Rotolo di nastro per imballo in carta adesiva gommata rinforzata color avana - realizzato in carta
kraft e colla vegetale a presa rapida, la carta gommata, umidifcata con I'umettatrice, garantisce
una efficace chiusura rapida - grammatura: 60 g/m?

Marca FABO

Ecologico Sl

Colore avana

Dimensioni mm 60x100 m

Materiale carta gommata rinforzata




Tipo

nastri da imballo




