

Nastro da imballo FABO in carta gommata naturale rinforzata avana mm 60x100 m	
Codice	CK293417
Descrizione	Nastro in carta gommata naturale rinforzata
EAN	8015206218434
Marca	FABO
Part number	465 AVANA
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	10
Imballaggio	60
Peso (kg)	8.395
Volume (cm ³)	16384
Rotolo di nastro per imballo in carta adesiva gommata rinforzata color avana - realizzato in carta kraft e colla vegetale a presa rapida, la carta gommata, umidificata con l'umettatrice, garantisce una efficace chiusura rapida - grammatura: 60 g/m ²	

SPECIFICHE

Marca	FABO
Ecologico	SI
Colore	avana
Dimensioni	mm 60x100 m
Materiale	carta gommata rinforzata

Tipo	nastri da imballo
------	-------------------
